2021 年６月 10 日

各 位

会  社  名  株式会社コプロ・ホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長 清川 甲介

（コード：7059、東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先  経営戦略本部長 河村 栄治

    （TEL．052-589-3066）

従業員に対するストック・オプション（新株予約権）の行使価額等確定のお知らせ

2021 年 5 月 14 日開催の当社取締役会決議に基づきストック・オプションの目的で発行する新株予約

権について、その行使価額等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（1） 新株予約権の名称

株式会社コプロ・ホールディングス 第３回新株予約権

（2） 新株予約権の総数

202,000 個（新株予約権１個当たりの目的である株式の数は当社普通株式２株）

（3） 新株予約権の割当ての対象者及びその人数

当社従業員               22名    72,000個

株式会社コプロ・エンジニアード従業員  38名   130,000個

（4） 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 404,000 株

（5） 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり                    2,568 円

１株当たり払込金額（行使価額）          1,284 円

（6） 新株予約権の行使により交付される当社普通株式の発行価額の総額

518,736,000 円

（注） 上記に記載した事項以外の新株予約権の発行条件等につきましては、2021 年 5 月 14 日付「従業

員に対するストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」で開示しております。

以 上